
CITTA' METROPOLITANA  DI TORINO

Istituto I.T.I. Peano– Corso Venezia 29 –Torino. Rifacimento serramenti ed interventi di
manutenzione straordinaria. 
(CUP J12J10000010003)  (C.I.G.  62460313D6)                     
Importo a base di gara: Euro 760.000,00
PROCEDURA APERTA  ex art. 3 comma 37 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.  con il metodo delle offerte segrete con il criterio 
del prezzo più basso ai sensi dell'art. 82 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., col metodo delle offerte segrete 
con il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., espresso in 
termini di ribasso percentuale unico e uniforme. 
Ove il numero delle offerte ammesse sia pari o superiore a cinque e’ prevista l’individuazione e la verifica delle offerte 
anomale ai sensi degli art. 86 comma 1, 3, 3bis, 3ter e 4, 87, 88 e 89 del D.lgs. 163/2006 e s.m.i. e art. 121 comma 1 
del D.P.R. 207/2010
Non sono ammesse offerte pari o  in aumento e l'aggiudicaz. e' definitiva ad unico incanto.
Termine presentazione offerte:15/06/2015  ore 12,00
Data inizio operazioni di gara:  16/06/2015  ore 9,00
Data esito delle eventuali integrazioni o regolarizzazioni delle dichiarazioni di gara resesi eventualmente necessarie ai 
sensi dell’art. 38, c. 2-bis e 46, c. 1-ter del D.Lgs 163/06 e s.m.i. e apertura offerte economiche: 01/07/2015
Avviso di gara pubblicato su: 
Sito informatico dell' Osservatorio LL.PP. Della Regione Piemonte in data 11/05/2015
Sito informatico del Ministero Delle Infrastrutture e dei trasporti in data 11/05/2015
Sito informatico della Provincia di Torino in data  11/05/2015
G.U.R.I. N. 54 del 11/05/2015
Albo Pretorio della Città di Torino dall'11/05/2015  al  15/06/2015
Albo Pretorio della Città metropolitana di Torino dall'11/05/2015  al  15/06/2015
IMPRESE CHE  HANNO FATTO PERVENIRE OFFERTA:  87
Data:   16 giugno 2015  ore: 9,15

Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Claudio Schiari

27 IMPRESE

1
3F DI FUSCO VINCENZO & C. SNC - VIA ARGINE 825 - NAPOLI - C.F. 04654810631

AMMESSA



2
A.D.C. '76 SRL - VIA GREGORIO VII 58 - ROMA - C.F. 11090341006

AMMESSA

3
A.T.I. CLAF SUD DI CAPASSO FRANCESCO (C.F. CPSFNC83S30B963C) / L.S. COSTRUZIONI SRL (C.F. 
02978630610) - VIA CIRCUMVALLAZIONE 10 - CASAL DI PRINCIPE (CE) AMMESSA

4
A.T.I. EVOTEC S.R.L. (C.F. 06058561215) / PI.CO.SE. (C.F. PSCGTN62T27B946U)- VIA FAMIGLIETTI n. 42 - 
VOLLA (NA) AMMESSA CON RISERVA

5
A.T.I. MASER SRL( C.F.06153551210)/EDIL 2003 DI TRIGGIANO DIEGO MAURO (C.F. 
TRGDMR82D20L219X) - VIA FILICHITO, 25 - 80013 CASALNUOVO DI NAPOLI (NA) AMMESSA

6
A.T.I. TECNOLOGY GROUP CREDENDINO SRL (C.F. 02429410182)/IMPROTA VITTORIO (C.f. 00668841216) 
- VIA DON LUIGI ORIONE 4 - PAVIA AMMESSA

7
AFEP SRL - VIA VIGNONE 18 - SEVESO (MB) - C.F. 08420120969

AMMESSA

8
ALFRA VETRI SRL - VIA S. QUASIMODO, 4 - CASAPESENNA (CE) C.F. 02584820613

AMMESSA

9
ALVIT SRL - STR. COMUNALE DA BERTOLLA ALL'ABBADIA DI STURA N. 207 - TORINO - C.F. 
05624900014 AMMESSA

10
ANSA GROUP SRLU - VIA ARCO 443 - S.ANASTASIA (NA) - C.F. 06267201215

AMMESSA

11
ARCOS PROGETTI & LAVORO SRL - VIA BASILE 19 - AGRIGENTO - C.F. 02637840840

AMMESSA

12
ASFALT - C.C.P. SPA - STRADA SETTIMO 6 - TORINO (TO)- CAP. 10154 - C.F. 00486000011

AMMESSA

13
AT S.R.L. - VIA C.GOLGI, 10 - ROGNO (BG) - C.F. 03002420168

AMMESSA

14
BUONAFEDE S.R.L.  - VIA VECCHIA PROVINCIALE ARCHI SNC - REGGIO DI CALABRIA (RC) - 
C.F.01610240804 AMMESSA

15
C.A.E.C. - CONSORZIO ARTIGIANATO EDILE COMISO - VIA NUNZIO DIGIACOMO 36 - COMISO (RG) - 
C.F. 00573670882 AMMESSA

16
C.L.V. - VIA CAIROLI 5 - VARESE - C.F. 03246290120

AMMESSA CON RISERVA

17
C.S.C. COSTRUZIONI SERRANDE CISTERNINO SRL - VIA MONTE LA CROCE 72 - CISTERNINO (BR) - C.F. 
00690960745 AMMESSA



18
CO.GE.DI COSTRUZIONI SRL - VIA STAZZU FRUTTUOSO 20 - OLBIA (OT) - C.F. 02872050923

AMMESSA

19
COFIX S.R.L. - VIA ELIO VITTORINI, 78 - 00144 ROMA - C.F. 00696550581

AMMESSA

20
CONSORZIO STABILE A.R.E.M. LAVORI - VIA CADUTI DI NASSIRIYA, VICTORIA PARK , SCALA B - 
SANTA MARIA CAPUA VETERE - C.F. 03843610613 AMMESSA

21
CONSORZIO STABILE ERACLE - VIA NAZARIO SAURO 187 - CASCINA (PI) - C.F. 02096640509

AMMESSA

22
COOPERATIVA EDILE CANAVESANA - STRADA VALASSE, 4/1 - PAVONE C.SE (TO) - C.F. 10477810013

AMMESSA

23
COSTRUZIONI 2000 S.R.L. - VIA C. BATTISTI, 11 SAN DONA' DI PIAVE (VE) C.F. 03144620279

AMMESSA

24
COSTRUZIONI GENERALI ESSERRE SRL - VIA VICINALE ROTONDELLA, 50- NAPOLI C.F.06347251214

AMMESSA

25
COSTRUZIONI METALLICHE S.R.L. - VIA SOFOCLE N. 37 - ANDRIA (BA) - C.F. 02149990729

AMMESSA

26
CREA.MI SRL - VIALE TUNISIA, 38 MILANO - C.F. 08287360963

AMMESSA

27
D.G.L. COSTRUZIONI S.A.S. DI LAZZARA NICOLO' & C. - VIA UNITA' D'ITALIA 1 - RIVOLI (TO) C.F. 
08614560012 AMMESSA

28
DAFNE SOC.COOP. ARL - VIA VAIANI N. 20 - QUARTO (NA) C.F. 03390000630

AMMESSA

29
DUE P S.R.L. - VIA ALDO MORO N. 97 - SOMMA VESUVIANA (NA) C.F. 04154231213

AMMESSA

30
EDIL C.R.E. DI MARZANO FABIO - VIA ROMBO' 24/A - RIVOLI (TO) C.F. MRZFFR72E21H355Z

AMMESSA

31
EDIL DOMUS SRL - VIA S. TERESA D'AVYLA, 25 - GIUGLIANO (NA) C.F. 05312041212

AMMESSA

32
EDIL NORD S.R.L. - STRADA VALENZA, 4/H - CASALE MONFERRATO (AL) C.F. 02244500068

AMMESSA

33
EDILIZIA 2000 SOC. COOP A R.L. - PIAZZA VANVITELLI 33 - CASERTA (CE) - C.F. 02677460616

AMMESSA



34
EDILVETTA SRL - VIA CAVE 28/1 - VILLANOVA MONDOVI' (CN) C.F. 00408080042

AMMESSA

35
F.LLI PAONESSA s.r.l. - STRADA STATALE 228 N. 6 - BUROLO (TO)

AMMESSA

36
FALAR DI TAFFELLI MAURO & C. SNC - VIA GARZA 6 - BORGOSATOLLO (BS) - C.F. 02854860174

AMMESSA

37
FIMAV SRL - ZONA ARTIGIANALE 64030 - BASCIANO (TE) - C.F. 00252310677

AMMESSA

38
FINTECO LAVORI S.R.L. - VIA CHAMBERY N. 51 - AOSTA (AO) c.f. 01135950077

AMMESSA

39
FORLIVESE INFISSI SRL - VIA INNOCENZO GOLFARELLI 141 - FORLI' (FC) C.F. 03386630408

AMMESSA

40
GIUSTI COSTRUZIONI SRL - VIA GORA E BARBATOLE 170 - PISTOIA (PT) - C.F. 01752750479

AMMESSA

41
IALC SERRAMENTI SRL - VIA SPIN 134 - ROMANO D'EZZELINO (VI) - C.F. 02316570247

AMMESSA

42
IBN SRL - VIA LAVORATORI COL DU MONT 54 - AOSTA - C.F. 01192390076

AMMESSA CON RISERVA

43
IMECA S.R.L. - VIA ALBERTO TARSIA N. 2/A - NADRO DI CETO (BS)

AMMESSA

44
IMET S.R.L. - VIA CAROBE, 50 - 25040 GIANICO (BS) - C.F. 01864840986

AMMESSA

45
IMPRESA EDILE VALLERIANI ENRICO - VIA SALARA - 64030 BASCIANO (TE) C.F. VLLNRC86H28L103Z

AMMESSA

46
IMPRESA MARINO S.A.S DI MARINO ENIO & C. - STRADA ROTABILE CAPONERO, 164 - SANREMO (IM) - 
C.F. 01060890082 AMMESSA

47
IMPRESA RA SRL - VIA VICINALE FESTINESE, 49/BIS - GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) C.F. 
05163701211 AMMESSA

48
IMPRESIM SRL - Via Nazionale 252- Padula (Sa) - C.F. 04394130654

AMMESSA

49
ISO COSTRUZIONI SAS DI OCCHIUTO ROCCO E C. - VIA STAZIONE 29 - SALASSA (TO) - C.F. 
01421010032 AMMESSA



50
IT ENERGY SRL - VIA POMPEO UGONIO 9 - ROMA - C.F. 03442520619

AMMESSA

51
MAGNETTI S.R.L. - VIA STUPINIGI 45 - VINOVO (TO) C.F. 00485070015

AMMESSA

52
MARCHETTI & C. SRL - VIA RIVAROSSA, 24 - 00166 ROMA - C.F. 06702100584

AMMESSA

53
MEC 2000 SRL - VIA SORLATI (PAL.CIAMBRIELLO) - AIROLA (BN) - C.F. 00819410622

AMMESSA

54
MEDIA SRL - VIA QUARTA TRAVERSA 5 - BELPASSO (CT) - C.F. 04768200877

AMMESSA

55
METALSUD S.A.S. DI BELLOFATTO STEFANO & C. - VIA FERROVIA N. 19 - SPERONE (AV) - C.F. 
00229200647 AMMESSA

56
MISTRETTA  S.N.C. - VIA GAMBINI 29 BIS - BALDICHIERI D'ASTI (AT) - C.F. 01429310053

AMMESSA

57
NEW SYSTEM DI CHIAPPETTA GIANCARLO - VIA PIANETTE 2- MONTALTO UFFUGO (CS) C.F. 
CHPGCR65H27F416Z AMMESSA

58
NIFIL APPALTI SRL - P.ZZA VANVITELLI, 33 - 81100 CASERTA - C.F. 03502700614

AMMESSA

59
NORD ASFALTI S.R.L. - VIA FORNO 16 - PRATIGLIONE (TO) C.F. 08636250014

AMMESSA

60
NUOVA SUDIRON SRL - BORGO CALLEA - CAMMARATA - C.F. 00269300844

AMMESSA

61
PA.R.ED. SRL - VIA REGALDI 14 - TORINO - C.F.06165870012

AMMESSA

62
PALASER S.R.L. - VIA ITALO MUS 3 - SAINT VINCENT (AO) C.F. 01182700078

AMMESSA

63
PANTON SRL - VIA FAINZERA 11 - CASTEL DI SANGRO (AQ) - C.F. 03620090617

AMMESSA

64
PATELLA FRANCESCO - VIA DELLA ROVERELLA 24/26 Z.I. - ALTAMURA (BA) - C.F. 
PTLFNC55M05A225S AMMESSA

65
PIANESE SRL - VIA PIAVE 10 - LUSCIANO (CE) - C.F. 02869740619

AMMESSA



66
PRADA COSTRUZIONI S.R.L. - VIA BRUINO 2 - TRANA (TO) C.F. 08036160011

AMMESSA

67
PUMA INFISSI E COSTRUZIONI SRL - VIA SORDA SAMPIERI - C.DA NACALINO ZAPPULLA SN - 97015  
MODICA (RG) - C.F. 01230170886 AMMESSA

68
QUINTINO COSTRUZIONI S.P.A. - VIA TUNISIA N. 3 - COLLEGNO (TO) C.F. 08896090019

AMMESSA

69
REAL INFISSI DI D'AMICO PAOLINO - VIA SACCACCIO N. 61 - NOLA (NA) - C.F. DMCPLN69H16G812O

AMMESSA

70
RODOLICO PIETRO - C/DA PARCAZZO SNC - LERCARA FRIDDI (PA) - C.F. RDLPTR61D22E541I

AMMESSA

71
S.A.L.F. SRL - STRADALE CIGLIANO, 3 - 10010 ALBIANO D'IVREA (TO) - C.F. 04164570014

AMMESSA

72
SA.GI.MA. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA siglabile SA.GI.MA. S.R.L. - VIA SALERNO N. 10 - 
MARANO DI NAPOLI (NA) C.F. 06983230639 AMMESSA

73
SA.PI. SRL - VIA CAVALIER BRUNETTO, 116 - 10077 SAN MAURIZIO C.SE (TO) - C.F. 05895030012

AMMESSA

74
SAGGESE S.P.A. - VIA P.D'ARAGONA N. 15 - NOCERA INFERIORE (SA) C.F. 03650400652

AMMESSA

75
SAMORA' SRL - VIA TINO DI CAMAINO 9 - NAPOLI  C.F. 07969621213

AMMESSA

76
SANDRINI S.P.A. VIA DEI TIGLI, 4 - CASALROMANO (MN) C.F. 00610460206

AMMESSA

77
SAPORITO GARDEN SOC. COOP. VIA SARAGAT, 3 - MELITO DI NAPOLI (NA) C.F. 07977511216

AMMESSA

78
SAVINO GIOVANNI & C. - S.N.C. - VIA LIGURIA 14  - SAN MAURO TORINESE (TO) - C.F. 02727810018

AMMESSA

79
SERIM IMPIANTI S.R.L. - VIA NEGARVILLE 31/B - TORINO (TO) - C.F. 10394640014

AMMESSA

80 SIAL S.R.L. - REGIONE PISTA 5/7  - BURIASCO (TO) C.F. 10050280014 AMMESSA

81
SOC. COOP. ANACAPRI COSTRUZIONI - VIA I MAGGIO 121 - GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) C.F. 
04679600637 AMMESSA



82
SOGECO SRL - CORSO ORBASSANO, 386 - TORINO C.F. 03133800015

AMMESSA

83 SRL COSTRUZIONI ALTOMONTE - VIA CADUTI DI MARCINELLE 10 - MILANO - C.F. 05704160968 AMMESSA

84
SYNTHESIS SRL - VIA TORRIANI 3 - MILANO (MI) - C.F. 09696660159

AMMESSA

85
TECNOEDI COSTRUZIONI S.R.L. - VIA SAN GIOVANNI 2 - CIRIE' (TO) - (C.F. 08186760016)

AMMESSA

86
TERRA COSTRUZIONI S.R.L. - VIALE RISORGIMENTO, 9 - BEINASCO (TO) - C.F. 08022390010

AMMESSA

87
TRE GI IMPIANTI SRL - VIA MANZONI 22 - FRATTAMINORE (NA) - C.F. 05015921215

AMMESSA

Torino, lì 16/06/2015                                                     La Dirigente del Servizio Appalti Contratti ed Espropriazioni
                                                                                                                                     Dott.ssa Domenica Vivenza


